
1.

gemee lin gewa ard

Aan de raad van de gemeente lingewaard

Onderwerp Voorsteltot vaststelling van het bestemmingsplan Huissen, uitbreiding begraafplaats De Hoeve

Samenvatting
Het ontwerpbestemmingsplan Huissen, uitbreiding begraafplaats De Hoeve heeft met ingang van
26 maart 2009 gedurende zes weken ter inzage gelegen. Dit bestemmingsplan beoogt een uitbreiding
van de begraafplaats aan de noordzijde van de huidige begraafplaats De Hoeve mogelijk te maken.
Gedurende de termijn van ter inzage legging zijn geen zienswijze ingekomen.

Waarom naar de raad
Op grond van de Wet ruimtelijke ordening artikel 3.1 is uw raad bevoegd tot het vaststellen van
bestemmingsplan nen.

3. Doelstelling en beoogd meetbaar effect
n.v.t.

4, Argumenten en alternatieven
n.v.t.

5. Hoe gaan we bereiken wat we willen en is evaluatie nodig

6. Gommunicatie
Het ontwerpbestemmingsplan heeft voor een ieder ter inzage gelegen. Op 3 maart 2009 is een

informatiebijeen kom st gehouden.

7. Kosten, baten en dekking
Uw gemeenteraad op heeft middelen beschikbaar gesteld voor de uitbreiding van de begraafplaats.
ln de gemeentelijke begroting is dit vastgelegd en ons college heeft op 26 februari 2008 een krediet
voor dit doel gevoteerd.

8. Voorstel
Het bestemmingsplan Huissen, uitbreiding begraafplaats De Hoeve vast te stellen overeenkomst
bijgevoegd ontwerp - besluit.

9. Behandeling tijdens de Politieke Avond
Dit voorstel is aan de orde geweest tijdens de Politieke Avond op 10 juni 2009.

Bemmel, 16 juni 2009

burgemeester g;t wethouders van de gemeente Lingewaard,

de burgemeester, L 13

H.H. de Vries



gemee lingewaard

Besluit raad

Besluitnummer 35 / 2009

ondenrverp Vaststelling bestemmingsplan Huissen, uitbreiding begraafplaats De Hoeve

De raad van de gemeente Lingewaard;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. '16 juni 2009;

gehoord de discussie in de politieke avond d.d 10 juni2009;

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht, de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

het bestemmingsplan Huissen, uitbreiding begraafplaats De Hoeve vast te stellen overeenkomstig het ter
inzage gelegde ontwerp.

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering
van 25 juni 2009.

De raad voornoemd,

de griffier, de voozitter,de voozitter,


